Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 1202/2023/SDPG

DESIGNAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO 044/2023/DPE/MT

Processo de Origem: 30862/2023.

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MATO GROSSO.

CONTRATADA: PULSES SERVIÇOS DIGITAIS LTDA

CONTRATO 044/2023

Servidor(a) Matrícula

Fiscal titular José Tavares de Araújo 101005212

Fiscal Substituto Janayra Aparecida da Silva Campaner 101005196

Objeto Designar os servidores acima descritos para responderem pelo acompanhamento e fiscalização do contrato nº
044/2023/DPE/MT, cujo objeto é a contratação de ferramenta virtual para atender às necessidades de aferição de clima
organizacional da Instituição, para uso dinâmico de até 125 pessoas, para atender a Defensoria Pública Do Estado De Mato
Grosso.

Data de Assinatura: 12/09/2023.

Fundamento Legal: Artigo 58, inciso III, c/c artigo 67 da Lei 8.666/93.

O descumprimento das atribuições acima poderá resultar em responsabilização civil, penal e administrativa. Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

(Original Assinado)

MARIA LUZIANE RIBEIRO DE CASTRO

Defensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dfbc6a81

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:47:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial